
Zarządzenie nr 3.2018
Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Mochowie
z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mochowie

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, L rok 2016 nr 119), zwanej dalej RODO, zarządza się co 
następuje:

§ 1
Z dniem 25 maja 2018 roku, powołuję na stanowisko Inspektora Ochrony Danych Osobowych                             
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mochowie Pana Krzysztofa Zakrzewskiego
Dane kontaktowe inspektora:
e-mail: roro.zakrzewski@o2.pl
tel. 6060 213 134.

§ 2
Podstawą współpracy jest umowa cywilno-prawna, która określa relacje pomiędzy          
Administratorem Danych Osobowych a Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Mochowie.

§3
Upoważniam Pana Krzysztofa Zakrzewskiego do przetwarzania danych osobowych zgromadzonych 
przez Administratora Danych Osobowych – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                      
w Mochowie w celu realizacji umowy i wykonywania obowiązków Inspektora  Ochrony Danych 
Osobowych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Mochowie, wynikających z art. 39 RODO
i zawartej umowy cywilno-prawnej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 roku.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Mochowie

mgr Alina Majerska

mailto:roro.zakrzewski@o2.pl

